ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

г. ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 277

620010г. Екатеринбург, ул. Бородина 2а,

телефон: 8 (343) 258-58-32, 258-58-32, mdou277@eduekb.ru

ИНН 6679037731 КПП 667901001

                                                              ПРИКАЗ

от 06.09.2023 г.                                                                                                          № 03-пу

«Об утверждении списков детей и стоимости оказания

платных образовательных услуг»

В связи с введением платных образовательных услуг с 11.09.2023г. на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, в соответствии со списками следующее количество детей, и стоимость

платных образовательных услуг:

№

п/п

Наименование услуги Периодичность

занятий

Количество

детей

Стоимость

1 занятие/8 месяц

1.  Тестопластика

«Волшебный комочек»

8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

2.  Логоритмика  8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

3.  Каратэ для

дошкольников

8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

4.  ИЗО «Веселая палитра» 8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

5.  Ритмика 8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

6.  Подготовка к школе 8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

7.  Детский фитнес 8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

8.  Робототехника 8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

9.  Кружок рукоделия

«Иголочка»

8 занятий в месяц 8 225 руб./1800 руб.

10.  Проведение детских

дней рождения

«Праздник всем»

По запросу - 4000 руб.

Основание:

Требования СанПиН, приказ Министерства образования Российской Федерации от 10.07.2003

года «Об утверждении примерной формы договора об оказании платных дополнительных

образовательных услуг», личные заявления родителей (законных представителей)

воспитанников, договоры на оказание услуг.

Основание: расчет стоимости платной дополнительной образовательной услуги.

Заведующий МБДОУ №277 ____________Е.О.Мышкина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-19T09:51:31+0500